

# ARHITEKTUUR

vajadused ja võimalused üsna hästi läbi mõelnud ja suuri kurioosumeid on esinenud harva. “Meenub siiski olukord, kus tellija soovis traditsioonilist Inglise maamaja, mispeale ei jäänud muud üle, kui soovitada see osta või ehitada Inglismaale. Igasuguse keskkonna loomisel, milleks on ka kasvõi kõige väiksem eramu, on alati oluline selle mõistlik asetumine olemasolevasse keskkonda, nii ruumiliselt, tehnoloogiliselt, kultuuriliselt kui ka finantsiliselt. Kunstlikud ületõstmised ühest teise ei too üldjuhul head tulemust,” nentis Tammis.

**Tellijate erisooovid leiavad lahenduse.** Tüüpilahenduste puhul, kus on võimalik projekti erinevaid detaile muuta, mingeid väga ekstravagantseid soove firma Seve Ehituse Asi müügi-juht Henri Enniste ja Baltichouse Production OÜ esindaja Gert Kiilaspä enda sõnul pole ka väga kuulnud. “Lahendamatuid situatsioone ei ole siamaale veel ette tulnud ja tänapäeva võimaluste juures on selliseid asju ka raske välja mõelda, lihtsalt keerulisemad lahendused on kallimad. Samas mängib oma osa siin kindlasti ka see, et tegeleme ikkagi peamiselt elementmajadega ja kliendid, kellel on nii-öelda ekstreemsemad soovid, lihtsalt ei jõua meieni,” arvas Kiilaspä.

## ERITELLIMUSED

**ERITELLIMUSEL loodud majad üllatavad isikupäraga. Pildil Ralf Tamme loodud eramu Veskimõldres (ülal) ja Toomas Tamme loodud eramu Saha-Lool (all).**

FOTOD: MEELI KÜTTIM, ALLIANSS ARHITEKTID



## ROHELISEM VILL ON KOHAL!



Uue loodusliku sideainega Isover G3 touch mineraalvillad on keskkonnasõbralikud ja mugavad paigaldada.



### VEEL EFEKTIIVSEM

Kõik **G3 touch** tooted on hinnatud Isoveri omadustega. Kvaliteetsed, vaieldamatu sooja- ning mürapidavusega ja elastsed, pakist võttes hea tagasipaisumisega. Lisaks niiskust mittesiduvad, veeauru läbilaskvad ning mittepõlevad - kõrgeim tuleohutuse klass A1.



### VEEL KASUTAJASÕBRALIKUM

Pehme, elastne, eriti mugav käsitleda ning tolmab vähe - need pole ainsad **G3 touch** villade parimatest omadustest. Isover tooted sobivad kohe paigaldada lõikamata kujul karkassi enamlevinud postivahedesse (s600, s900 ja s1200).



### VEEL KESKKONNASÕBRALIKUM

**G3 touch** mineraalvillad koosnevad 95% ulatuses looduslikest mineraalsetest toorainetest, milles taaskasutatud osa on üle 80%! Isoveri pehmete ehitusvillade kokkupressitavus pakendamisel aitab kahandada oluliselt CO<sub>2</sub> paiskamist keskkonda vähenevate transpordivedude ning toodete peale- ja mahalaadimise tööde arvelt. Sama kehtib ka pakendijäätmete kohta.

[www.isover.ee](http://www.isover.ee)

**ISOVER**  
SAINT-GOBAIN